<sup>3</sup> putauerit. 2<sup>o</sup> all'a. qm̄ sicut s̄na dēt  
et eō formis libello ut. l. vt fūd⁹. s. cōi. diui-  
ita etiā referēt ad acta in qb⁹ petitio otieſ  
¶ sic semp̄ referēt ad acta etiā si nō dicatur  
¶ hinc rīnde fz̄ bar. i. d. l. qm̄ ad libellū  
referēt necessario nō sic ad alia acta m̄si ex-  
p̄sse dicat. Idē etiā voluit Val. t̄ Imo. in  
d. l. ex diuerso ḡfi. 4<sup>o</sup> pro hoc. l. si qm̄ ad  
exhibit. s. de excepc̄rei iudi. vbi app̄z q̄ si  
dubitatis de virib⁹ s̄nie recurrit ad acta et  
iudicat de s̄nia sicut in actis apparet. si bie-  
rīnde vt dicit dō. meus Jo. i. d. l. ex diuerso  
ḡfi. qm̄ illud est quo ad declarādū s̄niz. n̄  
aut quo ad valorē vel in aliquidā s̄niz ipo-  
ture vel n̄ igit̄ 5<sup>o</sup> adducit regulā tacitū  
t̄ exp̄ssā exp̄ssū ut. l. cū qd. si cer. p. C. R.  
q̄ imo i m̄l'ls differūt vt ibi Bar. t̄ m̄la  
exp̄ssā nocēt que nō exp̄ssā nō nocēt vt. l. n̄  
nūq̄. s. de cōdi. t̄ remō. 6<sup>o</sup> addudit glo. A.  
l. tale pacū ḡfi. s. de pac. si rīdeo per. d. l. n̄  
nūq̄. igit̄ teneas cōz̄ s̄niz c̄trāmōtanōz  
vz q̄ error in actis p̄batōz nō vitiat ipo-  
tū. s̄niā ut. j̄-ea. l. ḡfi cōtra sacras cōstōdes  
7. s. dicit f̄m raph. m̄si exp̄ssā ad acta p̄cēa  
referat. fallit qm̄ esset error in libello t̄ sic  
i actis afflētorōz v̄l qm̄ esset exp̄ssā error  
in s̄nia cōfirmata qm̄ videt̄ repetit⁹ in s̄niā  
cōfirmat̄ t̄ hoc tenet Bar. i. d. l. si exp̄ssāz  
i. n̄. q. licet f̄m mattēs Bar. hic videst̄ seq̄  
opi. v̄l trāmō. Sed salua pace sua bar. hic  
exp̄ssā vñam op̄i. v̄l mō. que reprobat̄ per  
d. l. si p̄ses. t̄ p. l. j̄. C. qm̄ puo. n̄ ē ne. t̄ nō  
gl̄fi. t̄ abi dixi i. l. j̄. s. de app. red. t̄ nō bar.  
in. l. si qm̄ filio. ḡfi si qm̄ fuerit. s. de iniust.  
testa. t̄ v̄ de metē Imo. t̄ postes Jo. ana.  
e qm̄ cōtra falsam. de pba. sup glo. fi.

**Item cum ex** *Snia lata*  
non citatu vel citatu nō legitime est nulla  
apso iuri.b.d.bn Ang. Nō q̄ p̄ vbi snia  
deficit rōne peessu ipso iuri.nō valet vt.l  
platu.cū ibi nō p̄ glo.r̄ doc. L.de sen.  
Nō q̄ paria sūt aliqd nō fieri vel non fieri  
legitime ut.l quoties. s̄ q̄ sati cog. et.l non  
putauit s̄ nō queuo. s̄ de c̄tra tab. Nō  
abi p̄ptorio q̄ ad sniaz audiēdā regit c̄  
ratio t̄ nō sufficiat nisi exprimatur p̄ptorie  
ut hic t̄.l ad p̄ptorii. s̄ de iudi. t̄ nō bar.  
in m̄n ad regimē s̄ p̄ m̄ntū. al.s̄ snia est ipso  
iuri>nulla ut hic t̄ ibi p̄ Hart. debet etiaz  
exprimi i dictoē q̄ veniat ad audiēdā sniaz  
in tali cā nec sufficeret si dicere p̄ venirez  
coaz iudice v̄l q̄ veniret ad audiēdū volū  
tate iudicis ut p̄z in cle. lexe. m̄ &.sniam cū  
gl.extra de v̄bo. fig. t̄ nō gl. in aūc iudem?

in glo. p. C. de iudi. et p[ro]dicta sicut haec in diffi-  
nita sua si in iterlocutoria valet sua etiam co[n]c[re]ta  
non citatu[m] s[ic]m Inno. in. c. auditi. de p[ro]curi. q[uod]  
est s[ic]m s[ic]m pa. de cas. in iterlocutoria qui p[ro]i-  
udic[er]it se[us] si magni ut patet in. l. p[ro]les qui  
desertar[unt]. C. quod et quoniam iudi. et in. l. p[ro]ni. s[ic]m cum  
admonit[ur]. C. s[ic]m his quod ad eccl. o[ste]ngi. vbi i-  
missio ex p[ro]p[ter]e et z. derredo dicitur iterlocutoria  
ut non glo. i. d[icitu]r admonebit[ur]. et tunc regrit[ur] ci-  
tatio et p[ro]pt[er]oria vide o[ste]ngi Bart. i. l. senten-  
tia. C. quod et quoniam iudi. et dixi. i. l. ex cōfessu. s[ic]m  
fi. s[ic]m de app. b[ea]t[us] g[loria] locu[m] dictu[m] Inno. quoniam s[ic]m  
gnat[ur] via ualatio q[ui] assignatio alio[rum] t[em]p[or]is  
d[icitu]r iterlocutoria l[et] q[ui] omittit aliqd n[on]tio  
ut. l. s[ic]m et si it[em] p[ro]pellat[ur] s[ic]m s[ic]m d[icitu]r arbi. In gl.  
ibi solēnit[er] ut debuit. Non ex ista glo. re-  
lata ad ter. q[ui] citatio facta si non solēnit[er] red-  
dit s[ic]m s[ic]m nullu[m] facit q[ui] non glo. i. l.  
i. s[ic]m s[ic]m. q[ui] app. sit. et sic cu[m] iudicium idipat ab  
edicto de iniul. voca. et insu. de pena. reme[re]  
litigia. s[ic]m s[ic]m. et non in Rica. C. et ff. de iniul. vo-  
si citatio non valuit q[ui] non fuit rite et recte  
format[ur] p[ro]cessus redditus nullu[m] q[ui] non.  
In ea glo. in fi. non q[ui] in criminalib[us] s[ic]m non  
pot[er]it ferri c[on]tra ab[us]it[em] etiam legitime citatu[m] s[ic]m  
quo i. l. ab[us]it[em]. C. de accusati. i. l. ab[us]it[em]. s[ic]m de  
penis. secus i. cimili q[ui] c[on]tra citatu[m] pot[er]it ferri  
s[ic]m c[on]tra non citatu[m] non valeret q[ui] forte est s[ic]m  
s[ic]m do. Jo. de ana. mili sit lata ultima die in  
r[es]idictio[n]is iudicis p[ro] id q[ui] non dixit Bart. i.  
l. se[us] et augen[us]. s[ic]m ad. l. fal. v[er]it[er] q[ui] v[er]it[er] q[ui]  
index videt iustitia p[ro]ire pot[er]it ex officio suo  
ad s[ic]m s[ic]m p[ro]uenire p[ro]l. vbi pactu[m] s[ic]m vna lec.  
C. de tr[ad]itio[n]e. ego dixi in. l. ex cōfessu. s[ic]m s[ic]m  
appel. Sed aduertas tu g[loria] l[et] index ex offi-  
cio suo possit p[ro]uenire ad s[ic]m s[ic]m non tam[en] se-  
q[ue]nt[ur] q[ui] ipse possit ferre s[ic]m p[ro]tib[us] non citatu[m].  
et vide q[ui] non Bart. i. l. petete. C. de i. irreg-  
resti. p[ro]t. q[ui] etiam in sumariis regrit[ur] citatio  
ad s[ic]m s[ic]m ut i. cle. se[us] in. v. s[ic]m s[ic]m. de vbo. sig.  
quoniam i. executiuis et sic in m[an]u b[ea]t[us] digeita  
tum non pot[er]it s[ic]m s[ic]m executio mandari sine p[ro]tis q[ui]  
tare ut non plene Bart. i. l. a. diuino p[ro]p[ter]o. s[ic]m s[ic]m  
sup[er] reb[us]. s[ic]m de re iudi. et ego dixi. s[ic]m de app.  
lab[or]i executorie in p[ro]n. et tunc executio ip[s]e dicit[ur]  
officio iudicis ut ibi et non i. l. iiii. s[ic]m s[ic]m p[ro]t[er]o  
et in. l. intra die. et ibi Bart. et in. l. a. diuino  
p[ro]p[ter]o in p[ro]n. s[ic]m s[ic]m de re iudi. q[ui] multo magis det  
regri citatio q[ui] adhuc agit[ur]. sup[er] indicando  
et cognoscendo. In glo. noticia ibi i. noti-  
cia tenet s[ic]m s[ic]m non q[ui] ad hoc ut valeat s[ic]m s[ic]m  
sufficiat que[rum] citari domi et q[ui] p[ro]p[ter] est etiam si  
dicta citatio non p[ro]ueniret i. noticia citati et  
ide non glo. in. c. quoniam frequenter. s[ic]m p[ro]p[ter]o. ut lit.  
non ob[lig]atur. et sicut q[ui] non glo. in. l. s[ic]m s[ic]m s[ic]m app.

sit. de quo dixi in. d. l. er. cōfessu. s[ic]m s[ic]m. In  
ea glo. ibi p[ro]t[er] o[ste]ngit[ur] ab[us]it[em] s[ic]m s[ic]m. dic dicitu[m]  
fuit i. d. lex cōfessu. s[ic]m s[ic]m Querit an p[ro]tes  
possint adiuvic[er]e c[on]uenire q[ui] ferat s[ic]m s[ic]m  
p[ro]te non citata videt[ur] q[ui] non cu[m] hoc sit de sole  
nitate facit q[ui] non i. c. de causis. de offi. de le-  
gi. c[on]tra iudicatu[m] determinat. v. me[us] pau. de ca. q[ui]  
hoc sit introductu[m] in fauore p[ro]tes q[ui] pot[er] re  
mitti sicut iuramentu[m] testis ut. d. c. de cau[er]e  
et non. s[ic]m s[ic]m feri. l. i. sed alias solēnitates itro-  
ductas in fauore publicu[m] non pot[er] remittere  
facit q[ui] non glo. in. c. fi. de re iudi. in vi. et in  
spe. de cito. s[ic]m s[ic]m. si pone q[ui] p[ro]tes s[ic]m s[ic]m in toc  
dubito q[ui] citatio est de iure duino ut i. cle.  
pastoralis de re iudi. q[ui] deus citavit. Ad d[icitu]r  
anteq[ue] eu[m] odēnaret ut non Bart. i. auct. ad  
rep[re]mē. in. v. sine figura iudicij q[ui] p[ro]tes non  
possunt h[ab]ere iuri derogare ut ar. non q[ui] bart.  
in. l. o[ste]ns[us] p[ro]pli. c[on]tra p[ro]n. s[ic]m s[ic]m de iusti. et iuri. cogita  
et potissimum cu[m] citatio sit de s[ic]m s[ic]m p[ro]cessus ve-  
s[er]et. v. p[ro]a. in. q. leq. q[ui] non videt[ur] posse p[ro]tes  
istud rollere facit q[ui] non in auct. offerat. C.  
de litt. ot. Ultimo quero. pone q[ui] p[ro]tes  
fuerunt p[ro]tes usq[ue] ad cōclusionē in ca. et post  
q[ui] fuerunt audiute ad plenum adeo q[ui] nibil  
aliud dicere volebat lata est s[ic]m s[ic]m c[on]tra non a-  
tatū an valeat videt[ur] q[ui] sic q[ui] citatio sit ut  
veniat ad dicendū l[et] ad allegāndū q[ui] q[ui] vult  
s[ic]m s[ic]m t[em]p[or]e. v. p[ro]a. q[ui] hoc regrit[ur] p[ro] lo-  
lēnitate et s[ic]m s[ic]m p[ro]t[er] debet citari et q[ui] d[icitu]r  
xi. p[ro]d[icitu]r q[ui] pot[er] p[ro]nūtiari c[on]tra ab[us]it[em] non  
citatu[m] ut ctingit in arbitri. et in criminalib[us]  
tūc enim si fuit p[ro]nis usq[ue] ad cōclusionē licet  
tpe late s[ic]m s[ic]m no[n] eslet p[ro]nis b[ea]t[us] p[ro] p[ro]t[er] et ita  
itelligat q[ui] non Cy. in. l. s[ic]m s[ic]m q[ui] ex cōfessu. C.  
de epis. audi. tu allega i. simili q[ui] non bar.  
s[ic]m Inno. in. l. ite si vir. s[ic]m s[ic]m de arbi. et i. l.  
duo ex tribus. s[ic]m s[ic]m de re iudi. et q[ui] non glo. i. l.  
q[ui] quis idubitati. C. de adulte. itelligas duz  
tamē fuerte citatus. Aduertas t[em]p[or]e q[ui] p[ro]t[er] s[ic]m s[ic]m  
lata p[ro]te absente non citato non valeret et  
si fuerit lata p[ro]t[er] absente non citato ut non glo. i.  
l. funoso. s[ic]m s[ic]m de re. iudi. et ea que. C. quoniam et  
q[ui] iudi. et utrobiq[ue] vide.

**Si apud** Licit ca. cōiectōnis et  
recōiectōnis debet  
eadē s[ic]m s[ic]m tamenē si una s[ic]m s[ic]m valet et  
pot[er]t executio mandari nisi appelle[re] ab ea. s[ic]m s[ic]m  
d. Non q[ui] in ca. appellōis pot[er]t opponi cō-  
pensatōis exceptio et ideo s[ic]m s[ic]m illos q[ui] dicūt  
q[ui] hic logit[ur] in ca. appellōis est hic melior tec  
q[ui] sit in mundo s[ic]m s[ic]m Ang. q[ui] in ca. appellōis  
b[ea]t[us] locu[m] recōiectōis de quo aliqd dicā i. l. i.  
i. eū q[ui] appel. in. p[ro]uin. defen. Non q[ui] p[ro]uer-  
sio ordinis ynius cae ad alia non facit iudi-

ipsi turi nullis p̄cordat. L. cū ibi nō. Et de appell. secus si esset puerio vniq̄ cāe ad semetip̄la q̄a tūc vitiare p̄cessus ut. l. plarā. ē ibi nō. Et de sen. In glo. dēcētis in fi. vel dic q̄ hic erāt due p̄cūtōes et sic dūctio et recōutētio vñ pōt sup̄ vna detūriare secus qñ esset vna p̄cūtio q̄a dēt sup̄ toto iudicare vt. l. cū ibi nō. Et si aduers. rem iudi. qd̄ dixi recōutētione posse duab⁹ sūn̄s determinare ē x̄u qñ sūt cāe separe tē enīz vna nō inducit exceptionē nec p̄ceptōz in alia secus si essent due cāe que simul se d̄tingūt etiā vna p̄mit̄ 1 parit̄ exceptōes et alia ut est casus fz. Hal. ibi in. l. viro. atq̄ vxore fīm intellect. Ja. de are. et barti. s. som. facit. p. hal. fāctus. c. l. seq. et qd̄ ibi la. de Barti. s. de excep. qd̄ no bñ. In glo. si p̄n. ibi o p̄posita sp̄efacētōe intelligas ista forē x̄u qñ nō sūt appellatuz qñ vtraq̄ cāract̄ pecūtiaria ita q̄ poterat obici sp̄efatio si fūssent ambo exp̄edite vna sūnia. Et id o nō poterat obici sp̄efatio q̄ erāt sup̄ sp̄eb⁹ tūc si n̄ esset appellatū posset sūnia lata mitti executōi fīm D̄nge. ip̄ter enim sibi cur n̄ appellatēre post q̄ p̄tēt̄ sūlō poterat app̄ellare vide i. spe. de appel. s. nouissime. i. x. si nūqd̄ in ea ē. In eadē glo. in fi. nō ex gl. q̄ dato q̄ cā dūctōis et recōutētōis dēat vna sūnia tūminari tū sī ser. Et sūnia soluz sup̄ vna cā tener et pōt p̄ appellōnez relāndi et ista op̄i. tenet hic War. et D̄nge. et raph. et idē War. et cōit̄ legistē in aūe. et vñt. Et de sen. i. Jo. de Imo. in. c. de mutu. p̄cti. p. l. i. Et de appel. que multū facit fīm do. Jo. de sūnia. q̄ sūnia sit nulla tenz glo. Jo. in. q. ix. s. cuius in agēdo ybi ponit̄ tex. i. l. cū papi. Et de sen. et allegat hūc tex. et idē vñ velle glo. in. c. i. de mutu. p̄cti. licz s̄dat l̄ et poti⁹ appellādū s̄ p̄us dicerat q̄ sūnia nō tenet et idē etiā voluit glo. in. c. h. de ordi. iudi. i. x. termināde. Idē tenet spe. in ti. de cōuen. et recōuen. et relat. vnde dicit̄ q̄ l̄ vñq̄ op̄i. esset sufficiabilis q̄a nō rep̄it̄ tex. q̄ multū stringat p̄ aliq̄ pte tū comit̄ et sensare op̄i. cano. et p̄mo adducit̄ tex. in. d. c. i. de mutu. p̄cti. vbi papa mādat termiari virūg negotiū dūctōis et recōutētōis vna sūnia. Et ad idē et clarif̄ i. d. c. h. de ordi. cogni. qd̄ ḡatra fit est nullū ut. l. nō dubiū. Et de leg. et ordo iudicari. dūctōis et recōutētōis est ille vt vna sūnia terminet̄ ut. d. c. h. ḡ factū c̄tra de bitū ordinē iudicēt̄ est ip̄o iuri. nullū ut. l. plarā. Et de sen. i. l. o. ob. iste ter. in x. nō est vbi exp̄lō Rendet q̄ sūnia ē nulla et isto mō facit ad titulū de quo trādāt̄ur

appellonē nō esse necessariā si km itellectuz  
glo. rebusisit esse situata sū ti. de app. facie  
l. i patoz. s. de in diē adiect. et qd sūdit sed  
magis est ut appellatio interponat exposit  
l. interponi possit. qd. qd etiā a sūia nulla ap  
pellari pōt imo vtili⁹ est appellare qd dicē  
d nullitatē ut totalitē sp̄dicat⁹ executio ut  
l. si exp̄sili⁹. tibi dicit. de app. v̄l. exponē  
magis est. i. vtili⁹ est ut dicēt in sūli in. l. si  
stipulat⁹ qd si lācē. s. de soluer. si est sūliū  
i n̄ceptū p̄ sup̄dicta qd magis ipedit ex  
e cutionē i qd saltem de facto resindit sūia  
qten⁹ de facto. p̄cessit vt. l. i. in. fi. cū. gl. s. d  
feri. t sic p̄z km eū qd cano. meli⁹ itelli⁹gūt  
sūli tex. qd nos legit̄. Nec ob. l. cū papinian  
n̄. ob. tex. dicit qd l. iudicē. et sic n̄ ipsoit  
necessitatē qd dēt itelli⁹ km alia iura qd i  
ponūt necessitatē qd papinian⁹ qd fuit iue  
toz recouētōis iponebat necessitatē i Im  
pator dicit ibi qd vult augere et roborare sē  
tētia papiniani si si itelligeret⁹ qd n̄ iponat  
necessitatē illā minuet⁹ et debilitabit⁹ igit⁹ si  
mibi hoc nō plz imo negotiū recouētōis  
pōt vna tēt plib⁹ sūia detmari. Ad qd  
vidēdū est km qd ut dicit papinian⁹ fuit i  
uetoz h̄t māt vt. d. l. cū papinian⁹ qd v̄lpo  
suit iudicē nō tñ iudicare sup̄ absoloe vel  
adēnatōe rel. mētē si etiā aliqui ipm actorez  
adēnare si iue⁹ fuitur obnoxio⁹ reo qd vēz  
Imperioz ibi in h̄. h̄ sūia confirmāt⁹ i au  
gēs n̄cit iudicē licere. qd dicta papinian⁹  
i uice ex itp̄tā qd loq̄. ginalz i dubio d̄z  
itelli⁹ km lege int̄prētātē ut in sūc ut fili⁹  
an. exal. istru. qd. t sic dicitz p̄p qd loq̄  
in dabo itelli⁹ qd nō iponat necessitatē  
si tñ. p̄mittat. Ex quo legē qd oia iura taz  
aunlia qd canonica que d̄ mā recouētōis lo  
quāt̄ debet itelli⁹ km. d. l. p̄. p̄. t. i patoz.  
antiq. vt. l. nō est nouā. cū. l. seq. s. de legi. t  
sic. d. c. i. de mutu. peti. t. d. c. h. de ordi. cog.  
itelli⁹ p̄missiue qd sūia vna pōt tñmari  
no. n̄t iponat necessitatē ut lic. illo ob. qd  
km hoc Imperioz nō adderet pap. imo di  
minueret qd uno ibi addidit dicto p̄p. vt  
p̄z ibi t marie p̄ gl. i. a. augēdū. Nec et xū  
qd ille tex. i. s. nec est mibi dicat qd sūia sit  
nulla. t cano. meli⁹ itelli⁹ hanc. l. y. p̄fē  
do hoc pati n̄ possū. nā imo exp̄sile excedit  
qd sūia vali⁹ si ipedit⁹ exēcutio qd mani  
festissime p̄qz tex. l. dicit qd km sacras cō  
stitutōes iudicat⁹ a me petē nō possis p̄os  
qd de mea quoq̄ petitione iudicēt⁹. qd ex  
p̄sile vult qd cū d̄ mea iudicat⁹ fūct̄ potes  
tu petere a me qd p̄us. p̄ te iudicat⁹ fuerit  
qd tua sūia valuit q̄nt̄ si fuisset nulla licer